STADTVERORDNETENVERSAMMLUNG DER STADT PFUNGSTADT

- Ausschuss fürSoziales, Sport und Kultur -

An die Mitglieder des Ausschusses für Soziales, Sport und Kultur

Nachrichtlich den Mitgliedern der Stadtverordnetenversammlung des Magistrats der Ortsbeiräte Eschollbrücken/Eich und Hahn

Sitzung des Ausschusses für Soziales, Sport und Kultur

Sehr geehrte Damen und Herren,

ich lade Sie zur 33. Sitzung des Ausschusses für Soziales, Sport und Kultur am

Mittwoch, 11.06.2025, 19:00 Uhr,

in das Magistratssitzungszimmer, Kirchstraße 12 – 14,

ein.

Die Tagesordnung ist umseitig verzeichnet.

Mit freundlichen Grüßen gez. Bärbel Spengler Ausschussvorsitzende Für die Richtigkeit

<u>Tagesordnung</u>

		Drucks.Nr.
1.	Bericht der Inklusionsbeauftragten	
2.	Kostenbeitragssatzung der Stadt Pfungstadt zur Satzung über die Benutzung der Tageseinrichtung für Kinder vom vollendeten 1. Lebensjahr bis zum Schuleintritt Änderung aus dem Magistrat	60/2025 3. Ergänzung
3.	Inklusive Spielgeräte auf allen Spielplätzen Antrag der SPD-Fraktion vom 22.4.25	71/2025
4.	Anfragen und Anregungen	